

Chronometech ApS

Fjeldhammervej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 63 27 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Elsebeth Miele
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chronometech ApS
Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 63 27 20
Stiftet: 29. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Elsebeth Miele, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af reparation af ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 171.082 mod kr. -3.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 20.262 mod kr. -151.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør -87 t.kr. pr. 31. december 2022. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening og indskud fra ejeren.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	29/8 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	171.082	-3.678
1 Personaleomkostninger	-148.440	-145.825
Driftsresultat	22.642	-149.503
Øvrige finansielle omkostninger	-2.380	-1.580
Resultat før skat	20.262	-151.083
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.262	-151.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.083
Disponeret i alt	20.262	-151.083

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.428	5.628
Tilgodehavender i alt	16.428	5.628
Omsætningsaktiver i alt	16.428	5.628
Aktiver i alt	16.428	5.628

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-130.821	-151.083
Egenkapital i alt	-90.821	-111.083
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.187	22.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.202	4.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.217	66.217
Anden gæld	22.643	23.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.249	116.711
Gældsforpligtelser i alt	107.249	116.711
Passiver i alt	16.428	5.628

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	29/8 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.952	139.337
Pensioner	10.500	4.500
Andre omkostninger til social sikring	1.988	1.988
	148.440	145.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Fortsat drift

Ledelsen forventer at opløse selskabet i løbet af 2023. Dette har ikke betydning for indregning og måling af regnskabsposterne pr. 31. december 2022.
